



د افغانستان اسلامي امارت

د لوړو زده کړو وزارت

امارت اسلامی افغانستان

وزارت تحصیلات عالی



ریاست امور محصلان خصوصی

شماره:

فورم تبدیلی محصلین (خصوصی - خصوصی)

تاریخ: / / ۱۴

عکس (تصویر)	نهاد تحصیلی خصوصی دومی		نهاد تحصیلی خصوصی اولی		شهرت محصل			
	اسم نهاد	پوهنځی	اسم نهاد	پوهنځی	اسم	ولد		
تصویر حتمی است	دیارتمنت	سمستر فعلی موجود	دیارتمنت	سمستر تکمیل شده				
	تعهد محصل	سال شمولیت	سال شمولیت	سال شمولیت			ولدیت	
	معلومات مندرج هذا را به طور دقیق خانه پوری نموده ام، همچنان نهاد تحصیلی دومی را با اختیار کامل انتخاب کردم و مسئولیت هر نوع غلطی بدوش این جانب میباشد. امضاء محصل:	سمستر شمولیت	سمستر شمولیت	سمستر شمولیت				
		مرد <input type="checkbox"/> زن <input type="checkbox"/>	بهاری <input type="checkbox"/> خزانی <input type="checkbox"/>					
مهر و امضاء		موافقه دیپارتمنت مربوطه		موافقه نهاد تحصیلی خصوصی دومی				
مهر و امضاء		موافقه پوهنځی مربوطه						
مهر و امضاء		موافقه ریاست نهاد						
امضاء کارشناس / آمر آمریت محصلان خصوصی		تائید اساس شمولیت		تائید مرجع تسلیم کننده				
امضاء کارشناس / آمر آمریت نتایج		تائید نتایج سمستر تکمیل شده						
<p>هدایات ضروری: در وقت پر کردن فورم فوق نقاط ذیل در نظر گرفته میشود.</p> <p>✓ این فورم برای محصلین نهاد های خصوصی (پوهنځی ها و دیپارتمنت ها غیر مجاز) ترتیب گردیده است، که بر اساس آن بدون موافقه نهاد تحصیلی خصوصی اولی محصلین به نهاد های تحصیلی خصوصی دیگر (پوهنځی ها و دیپارتمنت های دارای جواز فعالیت داشته باشد) تبدیل میشوند.</p> <p>✓ درج شهرت محصل و معلومات نهاد تحصیلی خصوصی اولی از مکلفیت محصل میباشد و مسئولیت هر نوع غلطی بدوش خود محصل میباشد.</p> <p>✓ محصل باید در انتخاب نهاد تحصیلی خصوصی دومی دقت کامل نموده و موارد چون جواز فعالیت پوهنځی/ دیپارتمنت، فیس، موقعیت و کیفیت آن نهاد تحصیلی خصوصی را در نظر گرفته، زیرا که بعد از تبدیلی هیچ نوع عذر محصل پذیرفته نخواهد شود.</p> <p>✓ نهاد تحصیلی خصوصی دومی باید در حین موافقه از دقت تمام کار بگیرد و صرفاً در پوهنځی ها و دیپارتمنت های دارای جواز موافقه کرده میتواند. همچنان داشتن سمستر مربوطه و ظرفیت صنف را در نظر بگیرند. (خصوصاً در رشته های طب و انجینری).</p> <p>✓ محصل مکلف است که فورم تبدیلی خویش را بعد از موافقه نهاد تحصیلی خصوصی دومی به ریاست امور محصلان خصوصی وزارت تحصیلات عالی تسلیم نماید. قابل یاد آور است که فورم تبدیلی محصل از هیچ شخص دیگری، پدر، برادر، اقارب و محصل دیگر تسلیم او اخذ نمی گردد.</p> <p>✓ بعد از اخذ موافقه نهاد تحصیلی خصوصی دومی محصل باید در هنگام تسلیم نمودن فورم تبدیلی به ریاست امور محصلان خصوصی تذکره اصلی و کارت هویت نهاد تحصیلی خصوصی اولی را با خود داشته باشد.</p> <p>✓ محصل تبدیل شونده مکلف است تا فورم تبدیلی را با وقت معین به ریاست امور محصلان خصوصی تسلیم نموده و مکتوب معرفی خویش را به نهاد تحصیلی خصوصی دومی اخذ نماید، در غیر آن صورت مسئولیت بعدی مانند به تعویق افتادن دروس و عدم تکمیل حاضری سمستر بدوش خود محصل می باشد.</p>								